eciam si de iure venire posset 4 racione aliqua vel aliqua alia
racione, occasione vel causa. Et hoc ls-ub pena dupli eius de quo
sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur, solempniter
stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione omnium dampno-
rum, interesse et expensarum que propterea fierent lictis et extra,
ratis semper manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro
qua pena vero et ad sic observandum, omnia bona ipsorum et
|| [lxxxxviiii a] [cuiuslib]et® eorum pro dimidia, tam presencia
quam futura, ex causa predicta eidem Mogolo, presenti et
[solem]pniter 3 stipulanti, pignori obligaverunt, et specialiter ei-
dem pignori obligaverunt dictum lighum cum naulo [ipsius]’ et
cum modiis predictis ducentis grani, ita quod specialis obligacio
non deroget generali et generale non deroget speciali, renun-

- ciantes in predictis-beneficio nove constitucionis-de duobus reis,

epistule divi Adriani et omni iuri. Acto quod quilibet predictorum
Francischi et Gregorii teneantur pro dimidia. Actum Chili, apud
banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Nativi-
tatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem,
die quinta madii, paulo post nonam, presentibus testibus Petro
Peiano, burgense et habitatore Peyre, Angelino de Sorba con-
dam Nicolai, burgense et habitatore Caffa, et Leonino de Domo-
culta, habitatore et burgense Caffa, ad hec vocatis specialiter et
rogatis.

piendo risicum predictum a die qua dictum lignum primo sepa- 1 Segue, depennato: pignori obligaverunt 2 semper: aggiunto in
raverit a dictis sporzoriis causa eundi et navigandi versus dictum sopralinea. 3 eidem Mogolo: aggiunto nel margine sinistro con segno
portum Peyre, et eunte et navigante dicto ligno a dictis sporzoriis -di._richiamo (1). 4 posset: cosi nel ms. 5 Guasto nel ms.
usque ad dictum portum Peyre recto viagio et viagio non mu-
N | i “ tato, nisi remanserit iusto Dei impedimento maris vel gencium, o
| |

H; ‘;:[; promictendo eidem Mogolo ad pignus suum pro dicto debito
'fwl modia ducenta grani que onerari promixerunt super dicto ligno
predicti Francischus et Gregorius, et quod pignus eciam promi-
serunt eidem Mogolo?® facere bonum et sufficientem pro dicto
, debito, et scribi facere super ipsum Mogolum in cartulario dicti

' ligni ad eius Mogoli liberam voluntatem. Que omnia et singula
‘I suprascripta promiserunt et convenerunt eidem Mogolo, presenti
et solempniter stipulanti, actendere, complere et observare et

6 maggio 1361, Chilia.

Andrea Moresco, abitante di Costantinopoli, proprietario
e patrono del legno « San Demetrio », Francesco de Valle di
Arenzano, cittadino genovese, e Thocari di Pera, compartecipi in
detto legno, dichiarano di avere ricevuto in Chilia da Calo Iane
Francopolo e Calo Iane Vassilico di Adrianopoli, greci, una certa